平成26年５月７日付でご送付いたしました当社「第68期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に

訂正すべき箇所がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】

「第68期定時株主総会招集ご通知」　39ページ
＜関連当事者との取引に関する注記＞における記載の一部
なお、訂正箇所には下線を付しております。

（訂正前）
親会社及び法人主要株主等

会社等の 議決権等の 関連当事者

名　　称 被所有割合 と の 関 係

19

165

403

（訂正後）
親会社及び法人主要株主等

会社等の 議決権等の 関連当事者

名　　称 被所有割合 と の 関 係

19

165

19 403

以 上

 差入保証金

 差入保証金

 差入敷金

 一年以内に

 償還される

 差入敷金の償還

その他の 東武鉄道
27.5％

役員の兼任
 差入保証金の償還 19

関係会社 株式会社 店舗の賃借

（単位：百万円）

属 性 取引の内容 取引金額 科  目 期末残高

株 主 各 位

東武鉄道
株式会社

第68期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

 差入敷金

属 性

その他の
関係会社

取引の内容

27.5％
役員の兼任
店舗の賃借

（単位：百万円）

 一年以内に

 償還される

 差入保証金

 差入保証金

 差入保証金の償還 19

期末残高取引金額 科  目

東京都板橋区上板橋３丁目１番１号

(証券コード8274)

平成26年5月8日

代表取締役
取締役社長

 宮内　正敬

株式会社東武ストア